
UCHWAŁA NR 245.XLI.2022 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 241.XL.2022 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 28.07.2022r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu udzielenia pomocy materialnej  o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie gminy Płoniawy-Bramura. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dna 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz 
559 ze zm.) i art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2022r. poz 583 ze zm.), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 241.XL.2022 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 28.07.2022r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 
Płoniawy-Bramura wprowadza sie następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 4 Tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego, w § 8 po punkcie 5 dodaje się punkt 
6 w brzmieniu: "6. Świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym mogą być również 
przyznawane z urzędu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Krzysztof  Majewski 
 

Id: 1E7AE303-6AAE-4493-9461-2DFEFD4423F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


